
U
I \4I,NICIII-4II-I].4D DE I-OT-4,

ALCALDIA

Iq

RE
OTJU

' 
fiT'? I

LOTA, 03 de JUNIO 2022

DECRETO NO 2534 O

Vistos:

a) Por tener que viajar a la Municipalidad de la Granj4
para asistir a reunión junto al Sr. Alcalde, en viaje Institucional, el día lunes 06 de Junio de 2022, a las l5:00
horas, ubicada en .A.vda. .A.méricc Vespucio No 002, La Granja, r.iajando el dia 06/A612022 en bus en la
mañana y regresando el dia 06/06/2022 en bus.

b) Formularios detalle comdido a cumplir. de fecha
03/0612022, avtoizado por el Sr. Alcalde Subrogante.

c) [¿ dispuesto en el Art. 22" y siguientes de la Ley N'
I 8.883 Estatuto Administrativo para funcionarios municipales.

. d) Ley N' 19.E80, sobre bases de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Organos de la Administración del Estado.

e) D. F. L. N' l/21006 de Ministerio del Interio¡
publicado en D.O. el26.07.06, que ñja texto refundido 18.ó95.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63'todos de la Ley n" 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l.-Autorizase, Cometido funcionario a doña
ANGELA GARR-ETON RAMIR-oZ, Directora Desarrollo Comunitario, Grado 6' EMR, y don CARLOS
GONZALEZ GONZALEZ, Administrativo a Contrata, Grado l8oE.M,R; para que realicen actividad
señalada en letra a) de los "vistos" -

2.- Por tal motivo proporcionase, viatico parcial de 407o
por el día 0ó.06.2022, más gastos de traslado.

3.- Comuniquese a la Dirección de Administración y
Finanzas para la cancelació¡ del beneficio conespondiente.-

4.- Los gastos que demande el presente Decreto serán
con cargo al item 2l$21-01-00,1-00G0Ot- Comisión de servicios en e[ pais personal de planta y 215-21-02-
004-00ó-001- "Comisión de Servicio en el Pais Personal A Contrata" e Item 21122-0&00?; "pasajes, fletes
y bodegajes", del Presupuesto municipal año vigente.

ANOTE§E, COMUNIQUESE Y EN SU
OPORTUNIDAD ARCEI}'ESE.

A BALLESTEROS
MUNICIPAL

ANTO ULLO
DE PERSONAL

DI\D 
'\I'fTF 

N

c,A.ICR/JAUS/h

Distribución:
-Funcionarios
-Dire.ción Confrol
-Depto. Personel
-Archivo.-
Pág. Web.-

JEFE
§

o

: PEr

¡o-'-

v
V


